5 Del territorio de Tubin, *Tob 6* Tub en donde moraban. Véase el mismo *lib. 1. cap. v. 8, 9, 13*, etc.

6 Se habia vuelto Timothéo: lo que se ve claramente por el texto griego en donde se lee en acusativo, *ἀπεστράφη* *ἑνὸς ὄρους ἑδωκότες*, y tambien por el versículo siguiente.

1 Creyendo que en virtud del tratado tendrian paz y sosiego por algunos años.

2 En los lugares y provincias vecinas.

3 Estos son diferentes de aquellos de que se ha hablado antes, y que habian muerto. *Cap. x. 37, y lib. 1. cap. iii.* — 4 *Ms. G. Samaritanæ.*

5 El Griego: *τὸ δὲ χεῖρὸν ἀπεστράφη, mas habiéndole sido cerrado el país, ó nesso la ciudad, las puertas de la ciudad, se retiró, viendo que no la habia podido tomar de sorpresa, con ánimo de volver sobre ella.*

tum viginti millia peditum, equitumque duo millia quingentos.

21. Cognito autem Judæ adventu, Timotheus premisit mulieres, et filios, et reliquum apparatus in præsidium, quod Carnion dicitur: erat enim inexpugnabile, et accessu difficile propter locorum angustias.

22. Cümque cohors Judæ prima apparisset, timor hostibus incensus est, et presentia Dei, qui universa conspiciat, et in fugam versi sunt alius ab alio, ita ut magis à suis deicerentur, et gladiorum suorum ictibus debilitarentur.

23. Judas autem vehementer instabat pulnens profanos, et prostravit eis cis triginta millia virorum.

24. Ipse versus Timotheus incidit in partes Dositheo² et Sosipatro: et multis precibus postulabat ut vivis dimitteretur, quòd multorum ex Judæis parentes haberet, ac fratres, quos morte ejus decipi eveniret.

25. Et cüm fidem dedisset restitutorum se eos secundum constitutum, illasum eum dimiserunt propter fratrum salutem.

26. Judas autem egressus est ad Carnion, interfectis viginti quinque millibus.

27. Post horum fugam, et necem, movit exercitum ad Ephron civitatem munitam, in qua multitudo diversarum gentium habitabat: et robusti juvenes pro muris consistentes fortiter repugnabant: in hac autem machinae multæ, et telorum erat apparatus.

28. Sed cüm Omnipotentem invocassent, qui potestate sua vires hostium confringit, ceperunt civitatem: et ex eis, qui intus erant, viginti quinque millia prostraverunt.

29. Inde ad civitatem Scytharum abierunt, quæ ab Jerosolymis sexcentis stadiis aberat.

30. Contestantibus autem his, qui apud Scythopolitas erant, Judæis, quòd benigne ab eis haberentur, etiam temporibus infelicitatis quòd modestè secum egerint:

31. Gratiis agentes eis, et exhortati etiam de cætero erga genus suum benignos esse, venerunt Jerosolymam die solemnè septimanarum instante.